[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.03.2020                                            № 53                                г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 20.03.2020 № 49

В целях эффективной работы группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49 «О создании группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавиру-сной инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Админист-рации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

заместитель Главы
Администрации города
по вопросам экономики

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 27.03.2020  № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49
«О создании группы мониторинга ситуации,
связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV),
на территории  города Новошахтинска»

1. Пункт 4 распорядительной части изложить в следующей редакции:

«4. Определить:

1) круглосуточный телефон горячей линии по новой коронавирусной инфек-ции (2019-nCoV) на территории города Новошахтинска – 8-928-628-34-35;

2) телефон горячей линии по вопросам социальной защиты – 2-00-06. Режим работы: с понедельника по четверг – с 09.00 ч до 18.00 ч; пятница – с 09.00 ч                 до 16.45 ч; перерыв – с 13.00 ч до 13.45 ч;

3) телефоны горячей линии по социальному сопровождению одиноко проживающих лиц, старше 65 лет, – 2-11-52, 2-05-61. Режим работы: с понедельника по четверг – с 09.00 ч до 18.00 ч; пятница – с 09.00 ч до 16.45 ч; перерыв –                           с 13.00 ч до 13.45 ч;
4) телефоны горячей линии по вопросам образования – 2-05-87, 2-01-34. Режим работы: с понедельника по четверг – с 09.00 ч до 18.00 ч; пятница – с 09.00 ч до 16.45 ч; перерыв – с 13.00 ч до 13.45 ч;
5) телефон горячей линии по вопросам потребительского рынка –                2-38-51. Режим работы: с понедельника по четверг – с 09.00 ч до 18.00 ч; пятница – с 09.00 ч до 16.45 ч; перерыв – с 13.00 ч до 13.45 ч;
6) телефон горячей линии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта – 2-15-13. Режим работы: с понедельника по четверг – с 09.00 ч до 18.00 ч; пятница – с 09.00 ч до 16.45 ч; перерыв – с 13.00 ч до 13.45 ч;

7) телефон горячей линии по санитарно-эпидемиологическим вопросам –                 2-33-36. Режим работы: с понедельника по пятницу – с 08.00 ч до 17.00 ч; перерыв – с 13.00 ч до 14.00 ч.».
2. Распорядительную часть дополнить пунктом 51 следующего содержания:

«51. Членам группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска  ежедневно до 16.00 ч направлять секретарю группы мониторинга информацию о текущей ситуации и о поступивших обращениях граждан.».

3. Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:
«Приложение

к распоряжению
Администрации города
от 20.03.2020 № 49
СОСТАВ

группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной

 инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска

(далее – группа мониторинга)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	− заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, руководитель  группы мониторинга

	Мусаев

Абдурашид Абдужанонович
	− заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологиче-ским вопросам муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска, заместитель руководителя группы мониторинга

	Воронина

Виктория Владимировна
	− начальник отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города, секретарь группы мониторинга

	Члены группы мониторинга:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Бубнова

Ольга Борисовна
	− старший инспектор отдела потребительского рынка Администрации города

	Грицай

Галина Васильевна
	− начальник общего отдела Администрации города

	Демьяненко

Вадим Иванович
	− начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Легкая

Наталья Владимировна
	− директор муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Пустосёлова

Наталья Владимировна
	− заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Путря

Сергей Владимирович
	− директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Сибикина

Елена Олеговна
	− старшая медицинская сестра поликлинического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Стрела

Ольга Александровна
	− специалист эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветай-ском районах

Управляющий делами Администрации города

  Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами Администрации города

     Ю.А. Лубенцов
УД г.Новошахтинск №  146